Ap., pa t ronatus iure fruens, Natalem Pinot unanimi suffragio ad eius

modi beneficium elegit, et Episcopus Andegavensis auctoritate sua ordi

naria confirmavit. Die 14 septembris, in festo exaltationis S. Crucis, 
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eodem anno, Dei Famulus hancjnyst icam vineam ingressus, eam impenso 

studio ac labore coluit et servavit incolumen ab insidiis et vastatio-

nibus impiorum. Admirabilis in eo fuit cura et vigilantia sui gregis et 

s i g u l a r i s industr ia caritatis qua egenos et pauperes victu et vesti tu 

sublevabat . Decurrente anno 1790 Conventus Nationalis, spreta et con

tempta quavis iustitiae et l ibertatis forma, consti tutionem civilem cleri, 

regis sanctione muni tam, die 27 novembris, promulgavit , qua Episcopi 

et sacerdotes, curam animarum habentes , ad ius iurandum schismaticum 

ferendum sub poena remotionis a beneficio cogebantur. Haec autem 

sacrilega constitutio a Romano Pontifice Pio VI, fel. r e c , per Acta Quod 

aliquantulum diei 10 mart i i 1791 et Charitas quae, diei 13 aprilis 1791, 

solemniter damnata fuit, et ius iurandum, per eam impositum, illicitum 

declaratum. Hisce in adiunctis Dei Famulus , semel i terumque ad iusiu

randum [iuxta Constitutionem adactus, constanter se recusavit, adiun

gens se, tu ta conscientia et salvis Ecclesiae legibus, id facere non posse. 

Hoc fusius consignatum est publicis documentis et relationi qua Com

muni tas loci Louroux Natalis P inot parochi damnationem expetebat. 

Inde ab oppido Louroux-Béconnais per satellites ad urbem Andegavensem 

deductus, in ius vocatus et accusatus, etsi nemo responsis eius resistere 

posset, tamen iudicum sententia, a superiori t r ibunali confirmata, per 

duos annos a sua paroecia interdictus fuit. Interim Dei Famulus mini

sterium suum non intermisit , felicique exitu adlaboravit , ut aliqui sacer

dotes, qui inconsiderate schismaticum emiserant iuramentum, postea, 

facta publica retractat ione, ad bonam frugem reducerentur . Expleto 

biennio et favente victoria quam catholici illius Vandeae regionis in suae 

fidei et religionis tutelam armis reportarunt , ipse, die 23 marti i anni 1793, 

ad suam paroeciam rediit, ingenti suorum fidelium gaudio et laetitia 

acceptus et hònora tus . Verum mox, commutata fortuna et catholicis 

copiis oppressis, persecutionis aes tus magis exarsit, quin tamen a paroecia 

amovere potuerit pastorem bonum, para tum potius mori quam gregem 

deserere. In illa temporum re rumque tristitia Dei Famulus nunquam 

destitit ab officio parochiali rite obeundo ; et, peculiari usus facultate, 

extra terminos paroeciae in villis et oppidis finitimis legitimo pastore 

spoliatis suum ministerium salutari ter peregit. Pluries, etiam modo sin

gulari, mili tum inquisit iones effugit, sed tandem, fortis athléta, iam 

praemio dignus, in manus inimicorum incidit, ut in extremo certamine 

victor coronaretur. Die enim 21 februarii anno 1794 Dei Famulus , ingrati 

hominis proditione comprehensus , et contumeliis ac vexationibus ten

ta tus ob intrepidam iniqui et schismatici iuramenti negationem, sum

maria et pene nulla iudicii forma servata, capitis abscissione damnatur . 
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Eadem die, sacris vestibus indutus , f idelis Christi servus ac sacerdos 

ad a r am sacrificii sui laetus ascendit, sanctisque verbis prola t is : Introibo 

ad altare Dei, per manus carnificis capite plexus, semetipsum offert 

propter iusti t iam, in caelis cum ipso Christo regnaturus . Interim opinio 

sanctitatis vitae, vi r tutum et miraculorum in genere Servi Dei in vita 

et post obitum clara, una cum martyrii fama coniuncta et ad haec 

usque tempora perseverans, Processum Ordinar ium Informativum super 

his omnibus in Curia ecclesiastica Andegavensi provexit ac peperi t ; 

a tque acta processualia absoluta ad sacram r i tuum Congregationem 

t ransmissa sunt. Servato au tem iuris ordine, quum omnia in promptu 

sint et nihil obstet quominus ad ul ter iora procedatur, instante Rfíio 

P. Francisco Xaverio Hertzog, societatis S. Sulpitii procuratore generali 

et hu ius Causae postulatore legitime constituto, a t tent is litteris postula

toriis Emi et Rmi Dñi Cardinalis Ludovici Iosephi Luçon, archiepiscopi 

Rhemensis , Rmorum Archiepiscoporum et Episcoporum Galliae, prae

sertim Andegavensis universi tat is catholicae Pa t ronorum, necnon Capi

tulorum ecclesiarum cathedralium, parochorum, superiorum ac profes

sorum tum Seminariorum tum Universitatis catholicae Andegavensis, 

al iorumque virorum ecclesiastica vel civili dignitate praes tant ium, Emus 

Revmus Dnus Cardinalis Vincentius Vannuteili, episcopus Ostiensis et 

Praenest inus, Sacri Collegii Decanus et praesentis Causae Ponens seu 

Relator, in ordinariis sacrorum r i tuum Congregationis comitiis subsi

gnata die ad vaticanas aedes coadunatis, sequens dubium discutiendum 

proposui t : An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et 

ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Pa t res sacris tuendis ri t ibus